
WTTV Saison 2008/09

Damen-Regionalliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 17:00 v (2)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Eintracht Eitorf
SSV Hagen
DJK SF 08 Rheydt

TuS Uentrop II
TTV Hövelhof
VfL Oldentrup

8:5
2:8
8:5

So. 11.01.2009 11:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
TuS Uentrop
TV Gerthe

TTC GW Fritzdorf
DC Dream Team Recklinghausen
TTC Schwalbe Bergneustadt

7:7
8:1
7:7

Sa. 24.01.2009 18:00 (2)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
SSV Hagen

DJK SF 08 Rheydt
DJK Eintracht Eitorf
TV Gerthe

8:0 NA
3:8
3:8

So. 25.01.2009 11:00 (1)
14:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TuS Uentrop II

TTC Schwalbe Bergneustadt
TuS Uentrop

8:4
2:8

Sa. 31.01.2009 18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TV Gerthe
TTC Schwalbe Bergneustadt
DJK SF 08 Rheydt
DJK Eintracht Eitorf

TTC GW Fritzdorf
DC Dream Team Recklinghausen
SSV Hagen
TTV Hövelhof

6:8
8:5
8:2
8:3

So. 01.02.2009 14:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen TuS Uentrop II 8:0
Fr. 06.02.2009 20:00 v (1) SSV Hagen DJK Eintracht Eitorf 3:8
Sa. 07.02.2009 18:30 (1) VfL Oldentrup SC Bayer 05 Uerdingen 4:8
So. 08.02.2009 11:15 v (1)

12:00 v (1)
14:00 t/v (1)
14:00 (1)

DC Dream Team Recklinghausen
SC Bayer 05 Uerdingen
TV Gerthe
TuS Uentrop II

TTC GW Fritzdorf
TTV Hövelhof
DJK SF 08 Rheydt
TTC Schwalbe Bergneustadt

8:4
8:6
1:8
8:5

Sa. 14.02.2009 18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Schwalbe Bergneustadt
DJK Eintracht Eitorf

VfL Oldentrup
DJK SF 08 Rheydt

8:2
8:4

So. 15.02.2009 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
TV Gerthe
TuS Uentrop

TuS Uentrop II
DC Dream Team Recklinghausen
SSV Hagen

3:8
4:8
8:1

Fr. 20.02.2009 19:30 v (1) DC Dream Team Recklinghausen SC Bayer 05 Uerdingen 1:8
Sa. 21.02.2009 18:00 v (2) TTV Hövelhof TuS Uentrop 0:8 NA
So. 22.02.2009 15:30 v (1) TuS Uentrop VfL Oldentrup 8:0
Sa. 28.02.2009 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

DJK SF 08 Rheydt
DJK Eintracht Eitorf
SSV Hagen
VfL Oldentrup
TTV Hövelhof

TuS Uentrop
TV Gerthe
SC Bayer 05 Uerdingen
TTC GW Fritzdorf
TTC Schwalbe Bergneustadt

1:8
8:4
1:8
3:8
8:1

So. 01.03.2009 12:00 v (1)
14:00 (1)

DJK SF 08 Rheydt
TuS Uentrop II

TTC Schwalbe Bergneustadt
DC Dream Team Recklinghausen

8:4
8:5

So. 08.03.2009 11:30 v (1)
14:00 v (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
DC Dream Team Recklinghausen

DJK SF 08 Rheydt
SSV Hagen

8:4
8:4

Sa. 14.03.2009 18:40 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt SSV Hagen 8:2
So. 15.03.2009 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC GW Fritzdorf
DC Dream Team Recklinghausen
TV Gerthe
TuS Uentrop

TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
TuS Uentrop II
DJK Eintracht Eitorf

4:8
7:7
7:7

8:0 NA
Sa. 21.03.2009 17:30 v (2)

18:30 v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Eintracht Eitorf
TTV Hövelhof
VfL Oldentrup
SSV Hagen

SC Bayer 05 Uerdingen
DC Dream Team Recklinghausen
TuS Uentrop II
TTC GW Fritzdorf

6:8
8:3
6:8
1:8

So. 22.03.2009 14:00 (1) TuS Uentrop TV Gerthe 8:4
Sa. 28.03.2009 18:30 (1) TTC Schwalbe Bergneustadt DJK Eintracht Eitorf 7:7
So. 29.03.2009 11:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Uentrop II
TTC GW Fritzdorf
SC Bayer 05 Uerdingen
TV Gerthe

TTV Hövelhof
DJK SF 08 Rheydt
TuS Uentrop
VfL Oldentrup

1:8
7:7
3:8
8:2
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WTTV Saison 2008/09

Damen-Regionalliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2009 18:30 (2)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hövelhof
DJK Eintracht Eitorf
DJK SF 08 Rheydt
SSV Hagen

VfL Oldentrup
TTC GW Fritzdorf
DC Dream Team Recklinghausen
TuS Uentrop II

8:4
8:4
6:8
8:2

So. 05.04.2009 14:00 (1) SC Bayer 05 Uerdingen TV Gerthe 8:5
Mo.06.04.2009 18:30 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt SC Bayer 05 Uerdingen 2:8
Sa. 18.04.2009 16:00 v (1) TTC GW Fritzdorf TuS Uentrop 1:8
So. 19.04.2009 14:00 v (1) TuS Uentrop TTC Schwalbe Bergneustadt 8:0
Sa. 25.04.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
TV Gerthe
VfL Oldentrup

TTV Hövelhof
SSV Hagen

4:8
7:7

So. 26.04.2009 13:00 v (1)
14:00 (1)

DC Dream Team Recklinghausen
TuS Uentrop II

DJK Eintracht Eitorf
DJK SF 08 Rheydt

7:7
8:4
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